
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17.06.2021          № 8/10-1358 

м. Лиман 

 

Про передачу основних 

засобів та інших необоротних 

матеріальних активів 

       На підставі листа уравління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 

18.05.2021 №01/491 (додається), відповідно до Закону України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні» (із змінами) керуючись ст. 26, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати з балансу комунального закладу «Лиманський центр безпеки громадян» 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради основні засоби 

(додаток 1). 

2. Передати з балансу комунального закладу «Лиманський центр безпеки громадян» 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради інші 

необоротні матеріальні активи (додаток 2). 

3. Керівникам комунального закладу «Лиманський центр безпеки громадян» (Шепель) 

та управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради (Діденко) оформити 

та провести прийом-передачу основних засобів згідно діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності (Токарчик) та заступника 

міського голови Сироватську І.Л. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        О. В. Журавльов 

 

 

 



                                                                                                                                                               

    Додаток № 1 

                                                                                                                                                         до рішення Лиманської міської ради 

                                                                                                                              від 17.06.2021 № 8/10-1358 

 

 

Передача з балансу комунального закладу «Лиманський центр безпеки громадян» основних засобів на баланс управління 

освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради 

№ 

з/п 

Найменування об’єкту Адреса Одиниц

я виміру 

Кількість Ціна Загальна 

вартість 

1 Projector/Проектор BENQ м. Лиман, вул. пров. Бригадний,6/1     шт.   1 12100 12100 

 Разом     12100 

         

        Начальник                                                                                                                                              М.В. Шепель   

 

Секретар міської ради                                                                                                                          Н.В. Ляшко 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток № 2 

                                                                                                                                                        до рішення Лиманської міської ради 

                                                                                                                              від 17.06.2021 № 8/10-1358 

 

 

Передача з балансу комунального закладу «Лиманський центр безпеки громадян» інших необоротних матеріальних активів 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради 

№ 

з/п 

Найменування об’єкту Адреса Одиниц

я виміру 

Кількість Ціна Загальна 

вартість 

1 Projector screen/ Екран 

проекційний Walfix 

м. Лиман, вул. пров. Бригадний,6/1     шт.   1 3000 3000 

 Разом     3000 

         

        Начальник                                                                                                                                              М.В. Шепель   

 

Секретар міської ради                                                                                                                          Н.В. Ляшко 

 


